

Haberler - Gündem

Google News

## FETÖ mağduru pilotlar Hava Kuvvetleri'ne geri döndü

FETÖ, 2007-2015 arasında kendi adamlarını yükseltmek için binlerce subay ve astsubayı kurduğu kumpaslarla tutuklatmış bazılarını yıldırıp istifaya zorlamıştı. Pilotların ilk 20'sinden 12'si 671 sayılı Kanun Hükmünde Kararname kapsamında eve dönüş yaptı.

[SOZCU.COM.TR](#)

Yayınlanma: 08:06 - 11 Kasım 2016

Güncellenme: 10:59 - 11 Kasım 2016



Aa

15 Temmuz darbe girişimi sonrası siyasi hava tam tersine dönmüş ve FETÖ mağduru askerlere orduya dönüş yolu açılmıştı. Dönüş başvurusu yapan askeri pilotlardan 12'si gerekli testleri geçti ve orduya döndü. Savaş pilotlarına rütbelerini bizzat Hava Kuvvetleri Komutanı Org. Abidin Ünal taktı.



Yuvaya dönen pilotlar duygularını, “Tekrar yuvada olmaktan büyük mutluluk duymakla beraber, bizlerin öncü olduğunu bizim gibi yuvaya dönmek isteyen birçok arkadaşımız olduğunu bilmenizi isteriz“ diyerek ifade etti.



Orgeneral Abidin Ünal, “Verdiğiniz bu karar cesur ve özverili karardır. Bu kararınızdan dolayı sizlere ve size destek olan ailelerinize müteşekkirim. Sizlerin tecrübeleri ve beraber özverili çalışmalarımız sonucu ümit edilenden daha kısa sürede Hava Kuvvetlerini eskisinden daha ileri seviyeye götüreceğimizin bilinmesini isterim.



FETÖ'den temizlendikten sonra Hava Kuvvetleri daha rafine ve eskisinden daha güçlü olacaktır. Sizlerin; özellikle genç pilotlarımızı yetiştirmekteki katkılarımız, Hava Kuvvetlerinin insan odaklı eğitimini üst seviyelere taşıyacaktır. Görevlerinizde başarılar dilerim” dedi.



## **55 PİLOT FETÖ'DEN GÖZALTINDA**

Konya Savcılığı 15 Temmuz darbe girişiminin şer odaklarından Konya 3. Ana Jet Üssü'nde soruşturma yürütüyordu. Bu kapsamda dün FETÖ'cü askerlere yönelik büyük bir operasyon yapıldı. 8 ilde 54'ü üstteğmen 55 savaş pilotu gözaltına alındı.

İLGİLİ HABER [FETÖ mağduru Tabip Albay SÖZCÜ'ye konuştu](#)

İLGİLİ HABER [Erdoğan'dan çok sert 'FETÖ mağduru' açıklaması](#)

Günün Trend Videosu

[15 Temmuz](#)

[15 Temmuz darbe girişimi](#)

[darbe](#)

[FETÖ](#)

[Haber](#)

[Konya](#)

[operasyon](#)

[Sözcü](#)

 Loading...